муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Улыбка»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«Об отчислении» № 5 от 19.06.2019г.

В связи с достижением школьного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить с группы «Сказка» Анатолия 3., Ярослава К., Вадима П. с
19.06.2019г.

Заведующий МБДОУ д/с «Улыбка»